כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני
- מדינת ישראל

ע"י עוה"ד רונן גינגולד
בעניין:

נגד
פלוני (עציר) באמצעות היוועדות חזותית

ע"י עוה"ד איתי בן נון

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בביצוען של העבירות הבאות: החזקת סכין שלא
כדין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין), תקיפה הגורמת חבלה
מזוין לפי סעיף וכן פציעה כשהעבריין ו-382(ג) לחוק העונשין זוג לפי סעיפים 380 של ממש של בת

335(א)(1) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת היו במועד הרלוונטי לכתב האישום גרושים
מזה כ-12 שנים ולהם שלושה ילדים משותפים בגירים וביניהם המתלונן יליד 1981 (להלן: המתלוננת,
(להלן: לוד העיר בתחומי דירה באותה יחד התגוררו והמתלונן המתלוננת העניין).

הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כאשר הראשון שבהם עד ליום 1.8.21 והיתרה ב-1
לכל חודש שלאחריו. היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"א, 19 מאי 2021, במעמד הצדדים.